Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2016 года							               № 18
пгт. Мортка

О  назначении бухгалтера избирательной  комиссии  муниципального образования городское поселение Мортка на период подготовки и проведения выборов главы муниципального образования городского поселения Мортка, назначенных
на 18 сентября 2016 года

	На основании пункта 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года                       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка п о с т а н о в л я е т:
	1. На период подготовки и проведения выборов главы муниципального образования городское поселение Мортка назначить бухгалтером избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка – Хромову Ольгу Викторовну.
	2. Заключить с Хромовой Ольгой Викторовной гражданско-правовой договор на оказание бухгалтерских услуг.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

Л.Н.Тройнина

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина